
2016004466
PŘĹKAZNĹ SMLOUVA

uzavřená v souladu s ustanovením § 2430 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi niže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
jednajíci:
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,příkazce")

a

Jméno:

Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

lČ,
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,příkazník")

Zdravotnická záchranná služba jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

S - Drive s.r.o.
Piletická 486/19-letiště, 503 41 Hradec Králové-Věkoše
Martin Těšitel a Jan Baláž, jednatelé společnosti

274 79 137
CZ27479137
Krajský soud v Hradci Králové, oddílu C vložce 214 21

1.

Příkazník se zavazuje provést pro příkazce činnost, spočívajíci zajištěni školení
zaměstnanců příkazce ve funkci řidičů a záchranářů s povinností řízeni vozidel v počtu
maximálně 280 osob, v

a) defenzívni jízdě, a
b) zvládáni krizových situaci,

to vše se zaměřením na řízeni vozidel s právem přednosti v jízdě, a za účelem zlepšeni
řidičských znalostí a dovedností těchto zaměstnanců.

2.
Teoretická část školeni podle ČI. 1 písm. al této smlouvy musí obsahovat zejména teorii
defenzivní jízdy, teorii jízdy při použití výstražných zařízení včetně |egis|ativnich souvislosti,
teorii jízdy v systému RV a teorii řízení a stavění vozidel při mimořádné události. Praktická
část školení podle ČI. 1 písm. al této smlouvy musí obsahovat tréning manipulace s vozidlem
lcouváni, otáčeni, průjezd zúženým prostorem, krizové brZdění, vyhýbání se překáž-
cel ve velkoměstském provozu, s okamžitou zpětnou vazbou lektora.

Veřejná zakázka." 13 - 16 Speciální kurzy řidičských dovednosti a zvládání kňzových situaci

2016004466



:H

3.
Teoretická část školeni podle ČI. 1 písm. b) této smlouvy musí obsahovat zejména teorii
zvládání krizových situaci, teorii techniky ovládáni vozidel a podvozkových systémů
používaných objednatelem zn. Mercedes sprinter 319 COl 4X2, 140kW a zn. Škoda Octavia
1,8 TSI Combi 4X4 s automatickou převodovkou. Praktická část školení podle ČI. 1 písm. b)
této smlouvy musí obsahovat zejména trénink ovládání vozidla v krizových situacích, a to na
speciálním cvičišti s vybavením dle ust. § 17 vyhlášky č. 156/2008 Sb., s kluzkými i
bezpečnými povrchy, se stoupáním a klesáním, se zařízením na vyvoláni smyku zadní
nápravy a dimenzovaným pro vozidla nad 3500 kg.

4.
Závazek k zajištění teoretické části školení zaměstnanců příkazce podle ČI. 1 písm. a) této
smlouvy bude plněn formou tzv. škohcích jednotek, čímž se rozumí kurz v trvání alespoň 4
hodin, uskutečněný v jednom dni a vždy pro maximálně 12 osob současně. Bude se tak dít
formou mluveného slova s využitím výukových a instruktážních videoprojekcí. Součástí
závazku příkazníka podle tohoto článku této smlouvy je zajištěni technické podpory výuky a
příprava příslušných studijních materiálů v písemné podobě a jejich poskytnutí každému
z účastníků školeni na náklady příkazníka. Technickou podporou se přitom rozumí zejména
výuková a instruktážní videa. Závazek k zajištění praktické části školení zaměstnanců
příkazce podle ČI. 1 písm. al této smlouvy bude plněn formou tzv. školicích jednotek, čímž se
rozumí kurz v trvání alespoň 4 hodin, uskutečněný v jednom dni a vždy pro maximálně 12
osob současně, a s využitím vlastních vozidel příkazce.

5.
Závazek k zajištěni teoretické části školeni zaměstnanců příkazce podle ČI. 1 písm. b) této
smlouvy bude plněn formou tzv. školících jednotek, čÍmž se rozumí kurz v trvání alespoň 3
hodin, uskutečněný v jednom dni a vždy pro maximálně 12 osob současně. Bude se tak dít
formou mluveného slova s využitím výukových a instruktážních videoprojekci. Součástí
závazku příkazníka podle tohoto článku této smlouvy je zajištěni technické podpory výuky a
příprava příslušných studijních materiálů v písemné podobě a jejich poskytnuti každému
z účastníků školeni na náklady přikaznika. Technickou podporou se přitom rozumí zejména
výuková a instruktážní videa. Závazek k zajištěni praktické části školení zaměstnanců
příkazce podle ČI. 1 písm. al této smlouvy bude plněn formou tzv. škohcích jednotek, čÍmž se
rozumí kurz v trvání alespoň 4 hodin, uskutečněný v jednom dni a vždy pro maximálně 12
osob současně, a s využitím vlastních vozidel příkazce.

6.
Příkazník se zavazuje při plnění svého závazku podle této smlouvy postupovat s náležitou
odbornou péčí a dle průběžných pokynů příkazce.

7.
Závazek příkazníka k plněni jeho závazku dle ČI. 1 této smlouvy v rozsahu příslušné školicí
jednotky se bude považovat za splněný vždy po uskutečnění této jednotky dnem pořizeni

Veřejná zakázka: 13 - 16 Speciální kurzy ň'dičských dovedností a zvládání krizových situací



'y
E

předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami. Součástí tohoto protokolu musí být
zejména stručný popis průběhu jednotky a prezenční listina účastníků školeni.

8.
Příkazník se zavazuje splnit svůj závazek podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě nejpozději do 31.
12. 2018 a v terminech stanovených pokynem příkazce vždy alespoň 14 dnů předem. Pro
případ prodlení se splněním svých závazků ve lhůtách podle tohoto článku této smlouvy se
příkazník zavazuje zaplatit příkazci smluvní pokutu ve výši 1 000,-kč za každý započatý den
prodlení.

9.
Místem plnění teoretických části školeni podle ČI. 1 této smlouvy je sídlo příkazce v Brně,
Kamenice Id. Místem plněni praktických částí tohoto školení je odpovidajicí terén nebo
speciální cvičiště.

10.
Příkazník se zavazuje o provádění své příkazní činnosti podle této smlouvy vést příkazcem
stanovenou písemnou evidenci, a tuto evidenci mu pravidelně předkládat k nahlédnuti.

11.
Příkazník se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnost o poměrech příkazce, jeho
klientů, jeho zaměstnanců a dalších osob, s nimiž se při plněni povinnosti podle této smlouvy
seznámí.

12.
Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za příkazní činnost podle ČI. 1 této smlouvy
spočívající v

a) a) zajištění teoretické části školeni podle ČI. 1 písm. a) této smlouvy odměnu ve výši
součinu částky 20.328,-KČ a počtu odpovídajÍcjch školících jednotek,

b) zajištěni praktické části školeni podle ČI. 1 písm. a) této smlouvy odměnu ve výši
součinu částky 29.040-KČ a počtu odpovídajÍcÍch školících jednotek,

c) zajištění teoretické části školení podle ČI. 1 písm. b) této smlouvy odměnu ve výši
součinu částky 21.780,-KČ a počtu odpovidajÍcÍch škohclch jednotek,

d) zajištěni praktické části školení podle ČI. 1 písm. b) této smlouvy odměnu ve výši
součinu částky 43.560,-KČ a počtu odpovidajicích škohcích jednotek,

13.
Součástí odměny podle ČI. 12 této smlouvy je náhrada všech nákladů, které příkazník
vynaloží ke splněni svých závazků podle této smlouvy, a daň z přidané hodnoty ve výši dle
zákona.

14.
Odměna podle ČI. 12 této smlouvy je splatná za každou školicí jednotku podle ČI. 4 a ČI.
5 této smlouvy zvlášť', a to po splněni závazku k zajištění této jednotky způsobem podle
ČI. 7 této smlouvy ve lhůtě do 30-ti dnů od doručení jejího vyúčtování (faktury). Na faktuře

Veřejná zakázka 13 - 16 Speciální kurzy ň"dičských dovedností a zv/ádán/kňzových situaci



?

musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které se faktura vztahuje:
P16V00002928.

15.
Příkazce se závazuje poskytnout příkazníkovi součinnost, nezbytnou ke splnění jeho příkazu
podle této smlouŮy. Za tímto účelem je příkazce povinen zejména

a) určit svoje zaměstnance ke školeni podle této smlouvy a umožnit jim účast na této
jeho teoretické i praktické části,

b) zajistit příslušné prostory a podmínky pro plnění závazku příkazníka v místech plnění
podle ČI. 9 této smlouvy, a

c) poskytovat příkazníkovi další potřebné informace a podklady.

16.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.
Tuto smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíčnI výpovědní lhůtou, která
počne běžet prvním dnem měsíce následujíciho po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

17.

Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právni vztah mezi oběma stranami
ust. § 2430 až 2444 občanského zákoníku.

18.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisoposledni smluvní stranou.

19.
Příkazník uděluje příkazci svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyp]ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů (zejména zák.
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

20.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

21.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede příkazce,
který současně zajisti, aby informace o uveřejněni této smlouvy byly zaslány druhé smluvní
straně na e-mail

. 15 -12- 2016V Brne dne ... ........ V dne

veřejná zakázka: 13 - 16 Speciální kurzy ň'dlčských dovednosti a zvládáni krizových situací



Ing. Milan
ředitel
Příkazce

Zdravotnická záchranná služba
Jihomoravského kraje, p.o.

Kamenice 798/1CL625 00 Brno
24

1/ áv4Lco< l ,?1'. Aj.

artin Těšitel
jednatel společnosti
Příkazník

Jan Baláž
jednatel společnosti
Příkazník

veňejná zakázka: 13 - 16 Speciální kurzy ň"dičských dovedností a zvládání krizových situaci


